Obw,ecTBO C OrpaHU4eHHOU OTBETCTBEHHOCTLbIO
«MPOPUT 812»

Appec oduca: r. CaHkT-lNMeTepbypr, Mynkosckoe wocce, . 40, k. 4, nutepa [, od.

NMPOMKNT oz

E;IB Cknap:JleHnHrpaackas obnactb, r. FaTynHa, yn. OnonyeHues-bantuinues, 8
TenedoH oTaena npopgax:+7 993 566 2643
dnekKTpoOHHaA no4Ta:sales@profit812.ru
CawuT:profit812.ru
Fpaduk paboTtbi:MNH-MT 9:00 - 18:00

JIIOK 4yryHHbIn T>Xenbin T(C250)-1-60 ¢ ynAOTHUTENILHOU PE3UHKOM

LLlena: 10 500 £

000000
0

0
0
0
0
O

\ 00000008 /,
002023000 //
K \_000000 _~AA

000




JIIOK 4yryHHbIN TaXxenbln T(C250)-1-60 ¢ ynnoTHUTEsSIbHOW Pe3nHKON NPOou3BOANTCSH
Ha 3aBoje M3 Ceporo YyryHa v noaxoauT A5 YCTAHOBKW Ha aBTOCTOSAHKAX,

TpOTYyapax 1 Npoe3)en YacTn ropoaCcKNX NapKoBs.

3a cYeT YNNOTHUTENIbHON PE3UHKN faHHasi MOAesb UMEET YiyylleHHoe npuieraHue
KPbILLIKW JIIOKN K KOPMYCY, YTO B CBOIO O04Yepedb YMeHbLUIAaeT BO3MOXXHOoe KonebaHune

KPbILWKKX JIlOKa NMpu Hae3ae aBToMobunen Ha Hero.

BO3MO>XHO M3roTOBJIEHNE MOOENN U3 BbICOKOMNPOYHOr0 YyryHa. MiIMeoTcs B Hannymm
NOKN € BykBamum «K» 1 «B», a Tak>Xe C 3anopHbIM yCTponcTBoM. [locTaBka B . CaHKT-

MNeTepbypr n JIeHNHrpaackyo obnacTsb.

Tun noka:
MaTepuan:
Bec:

Harpy3ka:
Pa3mMmephbi:
FnybuHa nocapku KpbiLiu:
OvamMeTp KpbILLIKMK:
Mpoem:
rocCrT:

Takenbin

CH (cepblin 4yryH)
104,5 kr

25T

850x100 mm

35 MM

645 MM

600 MM
3634-2019




